中国民人这

综 教基金会 党【2023] 2 号

关于中共安

徽

省教育发展基金会支部委员

会选举结果的报告

中 共合肥市庐阳 区三孝口街道工作委员 会 :

我支部根据 《关于 同意 中 共安

徽

省教育发

展

基金会文部

选举的批复 》 精神 和有关规定， 于 2023 年8 月 23 日 名 开 了

党 员大 会 ，5 名 有选举权的正式

党

员 中 ，5 名 出

席

了会

议

，

占

党

员 总数

的

100%， 因 事

、

因 病请

假

0 名 ， 实到 会

5

名 。

我支部根据 《中 国共产党基层组织选举工作暂行条例 》

的有关规 定

，

采用无记名投票方式进行 了 选举

。

选举结果 :

李炳银

同

志得 5 票

，

当选

为

党支部书记 ; 王婷 同志得 5 E,

当选为 党支部副 书记 。 因支部不 满7 人 ， 不设支 委 会， 由 以

下 同志承担支部的相关工作: 李杰 同志承担组织工作 ， 方芳

同志承担宣传工作

，

高扬 同 志承

担

纪检工作 。

特此报告 ，请批示 。

发: 中共合肥市庐阳 区三孝 口街道工作委员会 .

基金会秘书处 2023 年 8 月 29 H EDX